АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2015              	                                                                               № 13
Об изъятии имущества, связанного с реорганизацией   МКУ «Новогоренский СКДЦ» в муниципальную казну муниципального образования   «Новогоренское сельское поселение»

	В соответствии с решением Совета Новогоренского сельского поселения от 25.08.2011  №212 «Об утверждении  Положения о порядке управления  и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования  доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», решением Совета Новогоренского сельского поселения от 19.03.2015 №125 «О передаче муниципальному образованию «Колпашевский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», распоряжения Администрации Колпашевского района от 13.03.2015 №87 «Об утверждении плана мероприятий по централизации исполнения полномочий по решению вопросов местного значения «Создание условий для организации досуга и обеспечения  жителей поселения услугами организаций культуры»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Изъять из оперативного  управления  МКУ «Новогоренский СКДЦ» в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» имущество,  согласно приложению №1.
	2.Указанные в п.1  настоящего постановления мероприятия провести Заместителю Главы - главному бухгалтеру Администрации Новогоренского сельского поселения Балабановой А.С. в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном  интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           И.А. Комарова

                                                                           Приложение №1 к постановлению                                                                                                                              Администрации Новогоренского                                                                                                 сельского поселения                                                                                                                                      от 18.03.2015  №13

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в реестр муниципальной собственности  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» из оперативного управления МКУ «Новогоренский СКДЦ»

	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)

	Эллиптический тренажер Атеми магнитный АЕ 710
	1
	9 800,00

	Станок – профиль из стали ТО 768
	1
	3 300,00

	Сетка в/б комплект
	1
	1 000,00

	Гири
	4
	5 760,00

	Пневматическая винтовка
	1

50 000,00

	Сетка ф/б комплект
	1
	2 100,00

	Часы шахматные
	1
	1 200,00

	Беговая дорожка АТЕМИ электрическая АТ 625 (97117)
	1
	17 138,00

	Велотренажер АТЕМИ магнитный программ. АС 751
	1
	8 220,00

	Вебромассажер АТЕМИ электрический АМ 1200
	1
	6 100,00

	Теннисный стол Start Ine  «Came Super»
	1
	7 050,00

	Скамья АТЕМИ многофункциональная KLI-308 Olumpia
	1
	4 120,00

	Ноутбук  Lenovo Ldea Pad B 570 (HD) B940.2048 Gb.320 Gb
	1
	15 000,00

	Генератор  бензиновый
	1
	10 835,00

	Здание котельной с оборудоваем
	1
	118 272,89

	Насос отопительный цикркуляционный
	1
	25 000,00

	[bookmark: _GoBack]Водонапорная башня S 17.4
	1
	661 650,11

	Водонапорная башня S 37.8
	1
	31 979,01